participação na Fiscalização Legislativa Municipal e Emendas ao Orçamento Federal, nos dias 20 e 21 de 

maio, promovido pelo interigis, na cidade de Novo Hamburgo/RS, conforme Empenho(s) n° 000266/2025 

e 000267/2025. 

Devolução: 

( ) Não há devolução de valores. 

(x) Há devolução de valores, montante de R$ 923,92 ( novecentos e vinte e três reais com noventa e dois; 

reais  ) referente à diárias.   -     J 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( x  ) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante),-

b) 

emelhante);

b) ( ) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecimento: